Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 07:09
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-szynowy-bd01-100-2-0-5-100a-2m-4-odejscia-p-28230.html
Moduł szynowy BD01-100-2-0,5 100A 2m
4-odejścia
Cena brutto 1 317,90 zł
Cena netto 1 071,46 zł
Numer katalogowy 31374
Kod producenta BD01-100-2-0,5
Kod EAN 4019169701181
Producent Brak
Opis produktu
Skrzynka szynowa 100A - Jednostka szynoprzewodu 4x100A BD01-100-2-0,5 – Siemens – BVP:034258 – 4019169701181:
Wersja Pojedynczy, Prąd znamionowy dla AC 50 Hz 100 A, Liczba biegunów 5, Liczba przewodów (bez uziemienia) 4,
Elastyczny nie, Napięcie znamionowe dla AC 50 Hz 400 V, Liczba miejsc odgałęzień 4, Kolor szary, Numer RAL 7035, Stopień
ochrony (IP) IP54, Długość 2000 mm, Szerokość 25 mm, Wysokość 90 mm
Wersja Pojedynczy
Pr?d znamionowy dla AC 50 Hz 100 A
Liczba biegunów 5
Liczba przewodów (bez uziemienia) 4
Elastyczny nie
Napi?cie znamionowe dla AC 50 Hz 400 V
Liczba miejsc odga??zie? 4
Kolor szary
Numer RAL 7035
Stopie? ochrony (IP) IP54
D?ugo?? 2000 mm
Szeroko?? 25 mm
Wysoko?? 90 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold